2
2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от «     24      »      апреля    2014 г.

       №    453    _
ст-ца Кущёвская
О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кущёвский район от 25 декабря 2013 года № 423

«О бюджете муниципального образования Кущёвский район
на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии со статьей 24 устава муниципального образования Кущёвский район, Совет муниципального образования Кущёвский район  РЕШИЛ :

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кущёвский район от 25 декабря 2013 года № 423 «О бюджете муниципального образования Кущёвский район на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1) подпункты 1 и 2 пункта 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 1 024 408,1 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме  1 055 706,4 тыс. рублей;»;
2)  в подпункте 4 пункта статьи 1 слова «30 498,3 тыс. рублей» заменить словами «31 298,3 тыс. рублей»;
3) в подпункте 1 пункта 5 статьи 6 слова «31 889,2 тыс. рублей» заменить словами «30 346,1 тыс. рублей»;

4) в пункте 1 статьи 11 слова «7253,1 тыс. рублей» заменить словами «7871,7 тыс. рублей»;

5) в приложении № 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Кущёвский район, источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кущёвский район, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета муниципального образования Кущёвский район и коды классификации источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кущёвский район»:

а) исключить следующие строки:

	«805

	Министерство финансов
Краснодарского края

	805
	1 16 18050 05 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов муниципальных районов)»;

б)   после   кода   бюджетной   классификации   Российской    Федерации
	«821
	1 16 51030 02 0000 140

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов)»

дополнить абзацами следующего содержания:

	«830

	Министерство социального развития и семейной политики Краснодарского края

	830
	1 16 90050 05 0000 140

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов»;

в) после   кода   бюджетной   классификации   Российской    Федерации

	«840
	1 16 90050 05 0000 140

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов»

дополнить абзацами следующего содержания:

	«848

	Управление по виноградарству, виноделию и алкогольной промышленности Краснодарского края

	848
	1 16 90050 05 0000 140

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов»;

6) приложения № 2, 4, 9, 11, 13, 15, 17 изложить  в  редакции согласно  приложениям № 1 –  7 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава муниципального образования

Кущёвский район

	Председатель Совета муниципального образования Кущёвский район

	В.С.Ханбеков

	А.А.Козлов

PAGE